
 

 

Philips
Kabel USB na micro USB

Synchronizace a nabíjení
1,2 m
Černý splétaný kabel

DLC5204U
Prvotřídní splétaný kabel 

USB-A na Micro
Tento skvělý doplňkový nebo náhradní kabel můžete použít se svou současnou USB 
nabíječkou do zásuvky nebo do auta s konektorem microUSB.

Nabíjecí kabel s pokročilou technologií
• Flexibilní a odolná splétaná konstrukce kabelu
• Kabel testovaný na více než 10 000 cyklů namáhání
• Podporuje přenos dat přes USB 2.0

Nabíjejte svá mobilní zařízení
• Funguje se stávajícími USB nabíječkami do zásuvky nebo do auta.

Důležitý kabel
• Skvělý záložní nebo náhradní kabel, který je dobré mít při ruce



 Podporuje USB 2.0
Podporuje vysokorychlostní 480Mps přenos dat přes 
USB 2.0

Kabel testovaný na namáhání
Nabíjecí kabel pro náročné použití, který je testován 
na více než 10 000 cyklů namáhání

Funguje s USB nabíječkami
Funguje s libovolným zdrojem energie založeným na 
USB – do zásuvky, do auta nebo k počítači – a 
pohodlně nabíjejte, kdykoli potřebujete.
DLC5204U/00

Přednosti
Datum vydání 2022-05-12

Verze: 3.1.1

12 NC: 8670 001 70986
EAN: 48 95229 11240 7

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Kompatibilní s: Mobilní telefony, Počítače a 

laptopy, Univerzální

Vlastnosti kabelu
• Délka: 1,2 m
• Délka: 4 stopy
• Verze USB: 2,0
• Rychlost přenosu dat: 480 Mb/s

Vnější obal
• GTIN: 1 48 95229 11240 4
• Počet spotřebitelských balení: 36
• Vnější obal (D x Š x V): 37 x 22,5 x 25 cm
• Hrubá hmotnost: 7,121 lb
• Hrubá hmotnost: 3,23 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 14,6 x 8,9 x 9,8 palců
• Čistá hmotnost: 1,8 kg
• Čistá hmotnost: 3,968 lb
• Hmotnost obalu: 1,43 kg
• Hmotnost obalu: 3,153 lb

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 5 x 19,5 x 3,5 cm
• EAN: 48 95229 11240 7
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 2,0 x 7,7 x 1,4 palců
• Hrubá hmotnost: 0,121 lb

• Hrubá hmotnost: 0,055 kg
• Čistá hmotnost: 0,05 kg
• Čistá hmotnost: 0,110 lb
• Hmotnost obalu: 0,011 lb
• Hmotnost obalu: 0,005 kg

Vnitřní krabice
• Hrubá hmotnost: 2,006 lb
• Hrubá hmotnost: 0,91 kg
• GTIN: 2 48 95229 11240 1
• Vnitřní obal (D x Š x V): 21 x 11,5 x 11,5 cm
• Vnitřní obal (D x Š x V): 8,3 x 4,5 x 4,5 palců
• Čistá hmotnost: 1,323 lb
• Čistá hmotnost: 0,6 kg
• Počet spotřebitelských balení: 12
• Hmotnost obalu: 0,683 lb
• Hmotnost obalu: 0,31 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 3 x 15 x 2,5 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

1,2 x 5,9 x 1,0 palců
• Hmotnost: 0,121 lb
• Hmotnost: 0,055 kg

Design a provedení
• Materiály: Opletení
• Barva(y): Černá
•

Specifikace
Kabel USB na micro USB
Synchronizace a nabíjení 1,2 m, Černý splétaný kabel

http://www.philips.com

